Prijslijst 2023
Wasgoed

Badlaken
Blouse / overhemd
Blouse / overhemd alleen strijken

Doeken (vaatdoeken, zakdoeken, washand

Handdoek / theedoek
Hoeslaken 1 persoons
Hoeslaken 2 persoons
Jassen (slager-kok)
Koks broek

Laken

Laken groot

Molton 1 persoons
Napperon
Ochtendjas
Ondergoed

Overall AM

Overall

Overtrek 1 persoons
Overtrek 2 persoons
Paar sokken
Paardendeken

Polo shirt

Pyjama / nachtjapon
Pyjama broek of jas
Servet

Shirt lange mouw
Sloof

Sloop

Sportshirts 1 team
Sporttenue 1 team
Sporttenue zonder sokken 1 team
T shirt

Topje / shirt

Vitrage per m2

€3.25
€4.75
€2.50
€0.85
€1.00
€3.25
€5.75
€4.25
€4.25
€3.10
€5.75
€4.50
€2.00
€ 15.00
€1.95
€3.25
€3.75
€5.25
€6.25
€2.00
€25.00
€3.25
€5.50
€2.75
€0.90
€3.50
€2.00
€1.95
€12.50
€22.50
€17.50
€1.75
€3.25
€3.25



